FoNTI: Minieri Riccio, ms. in Arch., l, p. 647; Chiarito, Rep. 80, p. 328. 

43. - (Mandat ut Iohanni Vacce, iuris civilis professori, regenti in Nea­
politano Studio, uncias auri XXX pro gagiis exhibeant ). (Reg. 34, f. :36, t.). 

FoNTI: Minieri RicCio, ms. in Arch., l, p. 64'7; Monti, Stor. dell'Università, p. 80; 
Chiarito, Rep. 80, p. 328. 

44. - XIII octobris II ind. ap. Fogiam. (Doril. Stephanus de Foresta 
resignat mag. Nicholao Boucelli thesaurario, in R. Camera, scutellas de 
argento signatas ad arma. domini Regis etc. et sciphos de argento VI sine 
aliquo signo). (Reg. _ 34, f. 37). 

FoNTI: Del Giudice, Cod. dipl., Il, P. Il, p. 19. 

45. - (Mag. Hugoni de Bisuneio, Camerario Ur~is, mandat ut inquirat 
super officiis gestis a Beriudo de Raiano, Vicario Urbis, et a Berardo de 
Ioha, Marescallo Urbis). Dat. XXII octobris. (Reg. 34, f. 37, t.). 

FoNTI: Minieri Riccio, nis. in Arch., l, p. 647, t. 

46. - In Christi nomine, amen. Anno lncamationis Eiusdem MCCLXXIV, 
die X martii II ind., tempore dom. Gregorii Pape X. Per presens publicum 
instrumentum omnibus patefiat quod, cum veri. viri mag. Nicola.us Buccelli, 
subdiaconus Baiocensis, et Petrus Farumville, Archidiaconu"s Aurelianensis, _ 
thesaurarii et cons. excell. Principis dom. Caroli D. g. Regis Sicilie illustris, 
tractarent de VIII millibus unciarum pro censu Regni Sicilie, hoc est uncias 
VI mille pro Regno et uncias II mi_Ile pro insula Sicilie, ad Romanam Cu­
riam destinandas, tandem inter ipsos thesaurarios ... et Gregorium Grunelli, 
de societate Bonaventure Berardini et Francisci Guidi, ... mercatorum Senen­
sium ... , actum extitit et conventum, vid.: 

In presentia mei Berardi de Pacentro publici notarii et testinm subscrip-
torum ... , pred. Thesaurarii, nomine ... Regis, promisérunt · ... memorato Gre-
gorio ... facere solvi ... in Urbe eidem Gregorio, Iacobo Ranuczini, dicto 
Francisco Guidi, Facio Orlandi Bonseniori, Ranerio Iacobi, Andree Iacobi 
et Bertrandn Prosperini, mercatoribus de societate predicta .. , per ma.nus 
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mag. Iohannis de Misfelt, cons., et Hugonis de Bisuncio, cler. et camerarii 
... dom. Regis in ... Urbe ... , VIII millia unciarum auri ad g. p. Regni Sicilie, 
infra festum Resurrectionis Dominice p. v. 

Memoratus 'vero Gregorius ... promisit ... dictis Thesaurariis ... nomine 
dicti Regu;, ... curare quod infra festum Beatorum Petri et Pauli p. v .... sa­
tisfiet ... dom. Summo Pontifici et Ecclesie Romane de toto pred. censu VIII 
millium unciarum auri ... ; ac exinde dabunt ipsi "dom. Regi ... quietationes 
et cautelas que fuerint oportune. Quod si dieta societas non posset ... · infra 
pred. festum, ... promisit idem Gregorius ... restituere integraliter ipsi Regi .. . 
pred. VIII Inillia unciarum auri Lugdmii infra pred. Festum Apostolorum ... ; 
promisit idem Gregorius ... dieta VIII millia unciarum ... in eadem Urbe, 
infra festum B. Martini ... solvere illi vel illis, cui vel quibus assignari ea 
idem dom. Rex mandabit; promietens idem Gregorius quod quam cito ipse 
ad Urbem ... perveniret ... procurabit quod pred. (mercatores) ... obligationem 
... factam per dictum Gregorium ratificabunt ... , obligans dictus Gregorius 
ad hec omnia adimplenda ... bona sua et societatis ipsius presentia et futura. 
In quorum omnium testimonium etc.